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SUB WOOFERSUB WOOFER

SUB WOOFER

Dual coil, doped paper cone,
fabric surround

CS 250
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

80+80 W 
4+4 Ω
95 dB
38 mm
8 mm
8 Ø 6/ Ø 249

238 mm
Doppia bobina mobile, mem-
brana in cellulosa smorzata e
sospensione in tela
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213 mm
65 dm3

4,96 Wb/m
3,5 mm
1,48 %
0,2 mH
2,7 Kg

4
4+4 Ω180+180 Watt max

Ø 250 mm  /  10”

3+3 Ω
50 Hz
2,59
0,6
0,49
25 g
0,36 mm/N
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SUB WOOFER

Dual coil, doped paper cone,
rubber surround

CS 253
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

100+100 W 
4+4 Ω
94 dB
50 mm
8 mm
8 Ø 5 / Ø 253

232 mm
Doppia bobina mobile, 
membrana in cellulosa smorzata
e sospensione in gomma
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214 mm
55 dm3

12,82 Wb/m
6 mm
1,08 %
0,29 mH
4,6 Kg

2
4+4 Ω250+250 Watt max

Ø 250 mm  /  10”

3+3 Ω
44 Hz
2,95
0,43
0,37
41,4 g
0,31 mm/N

ø 266

ø 160
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SUB WOOFER

Dual coil, doped paper cone,
rubber surround

CS 323
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

150+150 W 
4+4 Ω
93 dB
75 mm
10 mm
8 Ø 7 / Ø 295

282 mm
Doppia bobina mobile, 
membrana in cellulosa smorzata
e sospensione in gomma
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261 mm
108 dm3

17,6 Wb/m
7 mm
1,13 %
0,5 mH
6,9 Kg

1
4+4 Ω300+300 Watt max

Ø 320 mm  /  12”

3,5+3,5 Ω
35 Hz
2,99
0,38
0,34
78,8 g
0,27 mm/N
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Xmax
�°
Le
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Fs 
Qms
Qes
Qts
Mms
Cms
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Parametri rilevati con bobine mobili in parallelo Parameters taken with coils in parallel

Parametri rilevati con bobine mobili in serie Parameters taken with coils in series

Parametri rilevati con bobine mobili in serie Parameters taken with coils in series

cad. IVA esclusa70,00

cad. IVA esclusa119,00

cad. IVA esclusa205,00

SUB WOOFER

Dual coil, doped paper cone,
doped NOMEX®
fabric surround

CS 380
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

150+150 W 
4+4 Ω
96 dB
75 mm
10 mm
8 Ø 8 / Ø 370

350 mm
Doppia bobina mobile, 
membrana in cellulosa smorzata
e sospensione in tela 
con NOMEX®
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320 mm
274 dm3

11 Wb/m
4,5 mm
2,4 %
0,35 mH
8,6 Kg

1
4+4 Ω300+300 Watt max

Ø 380 mm  /  15”

3,2+3,2 Ω
28 Hz
2,13
0,24
0,22
100 g
0,3 mm/N
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Parametri rilevati con bobine mobili in parallelo Parameters taken with coils in parallel

SUB WOOFER

Doped paper cone
Rubber surround

CS 392 A
Potenza nominale
Impedenza nominale
Sensibilità (1W/1m)
Ø bobina mobile
Altezza traferro
Fori di fissaggio
Foro pannello

500+500 W 
4+4 Ω
92 dB
100 mm
10 mm
8 Ø 6,5 / Ø 368

350 mm
Membrana in cellulosa smorzata 
Sospensione in gomma 110
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309 mm
63 dm3

26,02 Wb/m
11 mm
0,61%
1,1 mH
15 Kg

4+4 Ω1000+1000 Watt max 

Ø 380 mm / 15"

3,3+3,3 Ω
37 Hz
14,27
0,52
0,5
229 g
0,079 mm/N
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Parametri rilevati con bobine mobili in serie Parameters taken with coils in series

cad. IVA esclusa384,00
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